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UCHWAŁA Nr LXIII/154/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wyboru metod ustalenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski oraz ustalenia wysokości stawek tych opłat.

(Święt. z 2014 r. poz. 2702; zm.: Święt. z 2019 r. poz. 4505, z 2020 r. poz. 4637 oraz z 2021 r. poz. 3586.)

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.

z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Miasta

uchwala, co następuje:

§  1.  Dokonuje się wyboru dwóch metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy określonych w art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13

września 1966 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach tj.:

1) w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość; w przypadku gospodarstw domowych metodę tę

stosuje się, gdy liczba członków gospodarstwa domowego na terenie nieruchomości nie przekracza czterech osób,

2) od gospodarstwa domowego liczącego pięć lub więcej osób.

§  2.  1

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej według metody, o której mowa w § 1 pkt 1, wynosi

24,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej według metody, o której mowa w § 1

pkt 1, wynosi 48,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania

odpadów komunalnych w sposób selektywny.

§  3.  2

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej według metody, o której mowa w § 1 pkt 2, wynosi

99,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.
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2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej według metody, o której mowa w § 1

pkt 2, wynosi 198,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

§  3a.  3

1. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne, w

kompostowniku przydomowym:

1) w wysokości 1,00 zł od mieszkańca, w przypadku metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość;

2) w wysokości 5,00 zł od gospodarstwa domowego, w przypadku metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi od gospodarstwa domowego liczącego pięć lub więcej osób.

2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest złożenie nowej deklaracji o

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zawierającej oświadczenie o posiadaniu kompostownika

przydomowego, zbieraniu w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne oraz wyliczenie przysługującego zwolnienia.

3. Częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie ma zastosowania, jeżeli właściciel

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

4. Częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje od miesiąca, w którym złożono

nową deklarację wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2.

§  4.  Traci moc Uchwała Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 7 grudnia 2012 r. Nr XXXIII/142/2012 w sprawie

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz

ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§  6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego.

§  7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 § 2:

- zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXII/141/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. (Święt.19.4505) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2020 r.

- zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały nr LIII/127/2021 z dnia 29 października 2021 r. (Święt.21.3586) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2022 r.
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 § 3:

- zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały nr XXII/141/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. (Święt.19.4505) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2020 r.

- zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały nr LIII/127/2021 z dnia 29 października 2021 r. (Święt.21.3586) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2022 r.
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 § 3a dodany przez § 1 uchwały nr XL/121/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r. (Święt.20.4637) zmieniającej nin. uchwałę z

dniem 1 stycznia 2021 r.
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